SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
DIREÇÃO

Rua Major Antônio Cardoso, 590, Centro, Cerro Largo-RS, CEP 97900-000, 55 3359-3956
diretor.cl@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 3/CEL CONSCCL/UFFS/2017

DIVULGA A RELAÇÃO DE REQUERIMENTOS
DE INSCRIÇÃO DE CHAPAS

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO DO CAMPUS CERRO LARGO DA UFFS,
instituída pela RESOLUÇÃO Nº 14/CONSCL/UFFS/2017, no uso de suas atribuições, torna
pública a relação de requerimentos de inscrição de chapas recebidos, e abre prazo até o dia
31/10/2017 para impugnação das chapas inscritas no processo eleitoral para a escolha dos
representantes  dos  segmentos  da  comunidade  acadêmica  do  Campus  Cerro  Largo  no
Conselho do Campus.

1  CHAPAS  INSCRITAS  PARA  A  ELEIÇÃO  DE  REPRESENTANTES  DO
SEGMENTO DOCENTE

Nº NOME CPF SIAPE

1 Titular: ANA CECÍLIA TEIXEIRA GONÇALVES 000.043.140-00 1803879

Suplente: CAROLINE MALLMANN SCHNEIDERS 014.334.630-08 1065659

2 Titular: BENEDITO SILVA NETO 495.026.466-48 1767578

Suplente: DANUSA DE LARA BONOTTO 752.629.590-91 1804904

3 Titular: DANIELA OLIVEIRA DE LIMA 004.347.080-70 1770643

Suplente: IZABEL GIOVELI 757.317.110-20 1318973

4 Titular: DAVID AUGUSTO REYNALTE TATAJE 009.100.109-94 2116925

Suplente: FABIANO CASSOL 002.497.550-84 2235887

5 Titular: DÉBORA LEITZKE BETEMPS 723.459.500-72 1929652

Suplente: ARI SÖTHE 983.542.569-87 1837703

6 Titular: DOUGLAS RODRIGO KAISER 996.286.780-00 1732403

Suplente: RENAN COSTA BEBER VIEIRA 834.126.460-91 2192802

7 Titular: FABIANO PEREIRA 010.332.599-93 2244854

Suplente: IARA DENISE ENDRUWEIT BATTISTI 766.847.920-15 1770689

8 Titular: JUDITE SCHERER WENZEL 000.687.320-07 1800829

Suplente: ELIANE GONÇALVES DOS SANTOS 945.670.420-34 2024027

9 Titular: JULIANE LUDWIG 955.364.770-72 2065987

Suplente: MÁRIO SÉRGIO WOLSKI 403.023.770-34 1914685

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
DIREÇÃO

Rua Major Antônio Cardoso, 590, Centro, Cerro Largo-RS, CEP 97900-000, 55 3359-3956
diretor.cl@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

10 Titular: MARCOS ALEXANDRE DULLIUS 042.124.349-03 1730168

Suplente: FERNANDO HENRIQUE BORBA 043.703.169-10 1927656

11 Titular: MARLEI VEIGA DOS SANTOS 004.286.500-07 1002318

Suplente: MÁRCIO ANTÔNIO VENDRUSCOLO 575.875.580-04 1933663

12 Titular: MONIZE SÂMARA VISENTINI 005.019.540-90 2021414

Suplente: GILMAR ROBERTO MEINERZ 006.983.920-43 1012624

13 Titular: TATIANE CHASSOT 009.862.130-04 1767546

Suplente: DENIZE IVETE REIS 654.693.300-44 1770712

2  CHAPAS  INSCRITAS  PARA  A  ELEIÇÃO  DE  REPRESENTANTES  DO
SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

Nº NOME CPF SIAPE

1 Titular: EDUARDO DA PIEVA EHLERS 987.559.430-04 1945451

Suplente: GUSTAVO STEINMETZ 030.333.130-51 2384614

2 Titular: RONNIE REUS SCHROEDER 456.414.980-68 1466018

Suplente: ADRIANO JOSÉ LENTE 981.502.350-00 2890023

3  CHAPAS  INSCRITAS  PARA  A  ELEIÇÃO  DE  REPRESENTANTES  DO
SEGMENTO DISCENTE

Nº NOME CPF MATRÍCULA

1 Titular: EDUARDO ALEX KARNIKOWSKI 040.869.090-90 1614601011

Suplente: GRACIANA DARLEI KERKHOFF 018.081.430-35 1414300010

Cerro Largo, 27 de outubro de 2017.

MÁRCIO DO CARMO PINHEIRO
Presidente da Comissão Eleitoral